In quibus quidem Conciliis de corrigendis excessibus moribusque
 subditorum reformatis Et pariter qualiter episcopi in conferendis
 beneficiis confirmandis electionibus ministrandis ordinibus de
 putandis confessoribus predicando ad populum et puniendo ex
 cessus subditorum Observatioque episcopii omnimodorum ceteris
 visis ad officium episcopale ac universitatis et administratione eorum
 in spiritualibus et qualibus quomodolibet spectantibus se gesserit
 Et presertim an a omnimoda laebe manum immotas servet diligens
 inquisitio secundum iuris dispositionem fiat Et omnes qui in premissis deli
 quisse reperi fuerint per ipsum Concilium puniantur et corrigantur
 Similiter de ipso metropolitano circa omnia supradicta diligenter in
 quiritur cuius excessus et defectus ipsum Concilium eisdem specialiter exprimat
 ipsum admonendo et obsecrando ut cum aliis pro voce et esse
 debeat a talibus omnino desistat Et nichilominus inquisitione de ipso
 habita in scriptis redactam ad Romanum pontificem vel alium
 eius superiorem si quem habet sine mora transmittat ut ab eo
 punitione et reformatione suscipiat condicentem
 Inter cetera si que discordie contentiones iniquitatesque quoscumque
 viguerint que quiete et tranquillitate provincie possent per
 turbare curet omnino studio facere Concilium illa sedare et in pace pro
 priam ad pacem concordiamque filiorum vigilanter intendat Et si in
 regna provincias seu principatus huiusmodi discordias suscitari con
 tingerit mox sancti dei antistites Concilia provincialia sua simul
 congregati procurent et sibi invicem Concilium et auxilium im
 pendentibus circa discordiarum fomenta imputare studeant
 neque hoc aliquid ob amore vel odio pretermittant si ad deum
 saltem et salutem populi mentis oculos erigentes ad sanctam pacis
 operam omnino impedire remota invigilent Cogitent insuper
 in provinciali omnimodo quod immediate Concilium generale subsequens
 antecedit omnia que in eodem generali Concilio visa fuerint
 adsequenda ad dei gloriam ad provincie commodum salutemque